
1. 
 

rádi bychom Vás informovali o novém tenisovém míči Wilson Tour Premier CLAY Court, který 
nahrazuje TOUR RED CLAY. 
 

• TOUR PREMIER CLAY COURT 

Předností tenisového míče Tour Premier Clay Court je technologie Element Guard, která brání 
vlhkosti a nabalování antuky. Tento míč byl navržen a zkonstruován speciálně pro použití na 
všech dvorcích s antukovým povrchem.  

 
 
V rámci smluvních podmínek pro oblastní tenisové svazy, zůstává cena tohoto nového 
míče stejná jako u předešlého míče Tour Red Clay, tj. 25,- Kč bez DPH/míč (100,- Kč 
bez DPH za dózu - 4 kusy) 
 
Nový míč Tour Premier objednávejte pod katalogovým číslem: WRT110800 Tour 
Premier Clay Court (4 Ball Can) 
 
Prosíme o distribuci této informace na všechny tenisové kluby, které spadají pod 
vaši oblast. 
 
 

 
 

2. 
 

rádi bychom Vás informovali o novém tenisovém míči Wilson: Tour Premier All Court. V příloze 
najdete oficiální zprávu. 
 
Tenisový míč Wilson Tour Premier All Court byl vyvinut podle stejných parametrů jako tenisový míč 
Australian Open (AO) pro rok 2018 vyrobený společností Wilson, který je oblíbený mezi hráči na 
všech úrovních hry.  
 
V rámci smluvních podmínek pro oblastní tenisové svazy, zůstává cena tohoto nového míče stejná 
jako u předešlého míče Australian Open, tj. 22,- Kč bez DPH/míč (88,- Kč bez DPH za dózu a 4 kusy) 
 
Nový míč Tour Premier objednávejte pod katalogovým číslem: WRT119400 Tour Premier  All Court 
(4 Ball Can) 
 
Prosíme o distribuci této informace na všechny tenisové kluby, které spadají pod vaši oblast. 
 
S pozdravem, 
 

Michal Šilov 
Influencer Marketing Management Executive WSE & Tennis 

 
Amer Sports Czech Republic 
V Chotejně 7/700, 102 00 Praha 10 – Hostivař, Czech Republic 
Mobil: +420 778 726 467 
michal.silov@amersports.com  
www.amersports.com www.amersports.cz  

mailto:michal.silov@amersports.com
http://www.amersports.com/
http://www.amersports.cz/

